
ROMÂNIA 
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMT 
  

HOTĂRÂRE 
 

privind aprobarea „Listei cu ordinea de prioritate in solutionarea  
cererilor solicitantilor de locuinte pentru tineri, destinate inchirierii,  

in Blocul Primariei - 49 ap., str. Stefan cel Mare, nr. 92,  
oras Tirgu Neamt’’ 

 
 Consiliul Local al orasului Tîrgu Neamt, judetul Neamt ; 

Având în vedere prevederile, art. 15, alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 962/2001, 
privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii nr. 
152/1998 privind infiintarea Agentiei Nationale pentru Locuinte; 

Tinând cont de Expunerea de motive, înaintată de Primarul orasului Tîrgu Neamt si 
analizând Raportul de specialitate al Biroului Investitii din cadrul Primăriei orasului Tîrgu 
Neamt, ambele inregistrate cu nr. 21.112/20.08.2010; 

În temeiul prevederilor art. 36, alin. 6, lit. a, pct. 17 si ale art. 45, alin 1 din Legea nr. 
215/2001 a administratiei publice locale republicată; 

 
HOTĂRĂSTE: 

 
 Art. 1. Se aprobă ’’Lista cu ordinea de prioritate in solutionarea cererilor 
solicitantilor de locuinte pentru tineri, destinate inchirierii, in Blocul Primariei - 49 ap., 
 str. Stefan cel Mare, nr. 92, oras Tirgu Neamt’’, conform Anexei la prezenta hotarare, 
parte integranta a acesteia. 

Art. 2. Biroul Investitii din cadrul Primăriei orasului Tîrgu Neamt va asigura aducerea 
la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 3. Secretarul orasului Tîrgu Neamt va asigura publicitatea si comunicarea 
prezentei hotărâri institutiilor si persoanelor interesate. 
 
Nr. 95 
din 31.08.2010 

Pre[edinte de [edin]\, 
         Consilier: Burlacu Ion 

                         Contrasemneaz\,  
                                             Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
 


